EXTRATO CONTRATO Nº. 09/2021

PROCESSO Nº. 14/2021

INEXIGIBILIDADE Nº. 01/2021

CONTRATO Nº. 09/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS; CONTRATADA:

EMPRESA  LIBERTAS AUDITOES E CONSULTORES LTDA, CNPJ Nº. 01.564.385/0003-44; OBJETO:

“auditoria pública financeira técnica e especializada; consultoria singular na área contábil (atividade

preponderante), orçamentária, contratual e licitatória; assessoria ampla durante a elaboração de Defesas

Administrativas perante o Tribunal de Contas de Minas Gerais e encaminhamento de Boletim Técnico em

Administração Pública” ao Poder Legislativo de Sacramento. VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (seis

mil reais) mensais, totalizando o valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) por 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO: 01.002.01.031.0001.2.002 – 339035 01 (F-13), 29 de novembro de 2021; VIGÊNCIA: 21/12/21 à

20/12/22.

Sacramento aos 20 de dezembro de 2021.

_______________________________

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento-MG